四川省第三建筑工程公司

川建三办字 [ 2006 ] 9号

签发人：张双华
─────  ─────
关于2006年“五·一”放假的通知
公司各单位：

现将公司2006年“五·一”放假安排通知如下：

一、“五·一”假期从2006年4月29日至5月8日，共10天，5月9日开始上班，其中：4月29、30日，5月6、7日为公休日，5月1、2、3日为国家法定假日，5月4、5、8日为补年休假。

二、“五·一”节后公司工作时间调整为上午：8:30—12:00，下午2:00—6:00。

三、公司各单位在“五·一”放假期间，因经营投标工作，需要加盖公司印章的单位，请在4月26日前将具体时间书面告知公司总经理办公室。

四、请各单位于4月26日前将节日期间加班项目和加班人员名单、值班人员名单报公司总经理办公室。

二○○六年四月十七日

抄送：公司各领导、各部门。